総社市生活保護法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年６月２５日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第２２号

総社市生活保護法施行細則の一部を改正する規則

 総社市生活保護法施行細則（平成１９年総社市規則第５号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（様式の表示を除く。以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分（様式の

表示を除く。以下「改正後部分」という。）が存在しない場合には，当該改正部分を削り，改正後部分に対応する改正部分が存在しない場合には，当該改正

後部分を加える。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

（備付書類）

第２条 総社市社会福祉事務所長（以下「所長」という。）は，被保護者に

つき，次に掲げる書類を作成し，常に，その記載事項について整理してお

かなければならない。

(１)～(３) 略

(４) ケース記録票

２ 略

様式第１号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号 削除

（備付書類）

第２条 総社市社会福祉事務所長（以下「所長」という。）は，被保護者に

つき，次に掲げる書類を作成し，常に，その記載事項について整理してお

かなければならない。

(１)～(３) 略

(４) ケース記録票（様式第４号）

２ 略

様式第１号（第２条関係） 略

様式第３号（第２条関係） 略

様式第４号（第２条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第９号（第３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１５号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１８号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１９号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２０号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２１号（第６条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２２号（第６条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２３号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２４号（第８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２５号（第９条関係）

 （別紙のとおり）

様式第９号（第３条関係） 略

様式第１５号（第４条関係） 略

様式第１８号（第５条関係） 略

様式第１９号（第５条関係） 略

様式第２０号（第５条関係） 略

様式第２１号（第６条関係） 略

様式第２２号（第６条関係） 略

様式第２３号（第７条関係） 略

様式第２４号（第８条関係） 略

様式第２５号（第９条関係） 略

   附 則

この規則は，令和７年７月１４日から施行する。